АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2018  г.                                  №  27
с.Крапивново

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Крапивновского сельского поселения, подлежащих размещению
на сайте в сети «Интернет»

В соответствии с Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Крапивновского сельского поселения, утвержденным решением Совета Крапивновского сельского поселения от 24.07.2007г №53 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Крапивновского сельского поселения» (в действующей редакции), Порядком ведения реестра муниципального имущества Крапивновского сельского поселения», утвержденного решением Крапивновского сельского поселения от 31.10.2017г № 116  (в действующей редакции), Перечнем Поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 05.04.2018 № Пр-817 ГС и в целях обеспечения заинтересованных лиц информацией о муниципальном имуществе из реестра муниципального имущества Крапивновского сельского поселения, администрация Крапивновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Крапивновского сельского поселения, подлежащих размещению на сайте администрации Крапивновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Обеспечить ежемесячное опубликование сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Крапивновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по состоянию на первое число текущего месяца.

Глава Крапивновского
 сельского поселения                                                                         Васильев Д.В.

	[bookmark: _GoBack]
	Приложение к
постановлению администрации
Крапивновского сельского поселения от 19.09.2018г № 27

Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Крапивновского сельского поселения, подлежащих размещению
на сайте администрации Крапивновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Земельный участок:
1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
2. Наименование.
3. Адрес (местоположение).
4. Категория земель.
5. Разрешенное использование.
6. Техническая характеристика.
7. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц.

II. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства:
1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
2. Наименование.
3. Адрес (местоположение).
4. Целевое назначение.
5. Техническая характеристика.
6. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц.

III. Помещение:
1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
2. Наименование.
3. Адрес (местоположение).
4. Целевое назначение.
5. Техническая характеристика.
6. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц.

IV. Акции:
1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
2. Количество (штук).
3. Акционерное общество (эмитент).

V. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:
1.  Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).
2. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).
3. Хозяйственное общество (товарищество).